
Budget, analys & prognos  
Uppnå effektivare ekonomistyrning med hjälp av ett budget-, prognos- & 
analysverktyg   

Utmaningar
VD, ekonomichefer och controllers som vänt sig till oss har uppgett sig ha följande problem:

•	 Att nuvarande affärs- eller ekonomisystem inte har tillräckligt bra stöd för budget- och 	
prognosarbetet.

•	 Att det är omständligt att budgetera i Excel, mängder med makron och summeringar. 	
Det är för tidsödande och kostsamt och blir trots det aldrig riktigt bra.

•	 Att budgetarbetet är för lite av en verksamhetsplanering utan mer av ett nödvändigt ont ute i 
företaget vilket förtar syftet. En del resultatansvariga kan rent av säga ”vi tilldelas vår budget 
och funderar inte mycket över det”. 

Resultat
När VD, ekonomichefer och controllers sedan anlitat oss säger de ofta:

•	 Att de nu fått ett rollbaserat budgetverktyg som låter till exempel en säljare göra sin budget 
utifrån säljperspektiv, en projektledare ur sitt perspektiv och en enhetschef ur sitt. Budgeten 
har nu blivit det offensiva verktyg det ska vara.

•	 Att de nu fått kontroll på själva budgeteringsprocessen, de ser till exempel när respektive 	
person är klar.

•	 Att de nu fått inte bara ett verktyg för budgetering utan även för uppföljning och analys: 	
För varje summerat belopp går det att borra sig hela vägen ned till de enskilda fakturorna 	
eller transaktionerna. Det gör prognosarbetet levande och prognoserna träffsäkra.

Andra fördelar VD och ekonomicheferna gärna framhåller är:

•	 Att Actits stora verksamhets- och ekonomistyrningskunnande hjälpt dem att föra ut 	
budgeteringsprocessen effektivt i hela organisationen.

•	 Att Actit inte bara hjälpt dem införa budgetverktyget utan även att se över interna rutiner, 
redovisningsdimensioner med mera.

•	 Att Actit sett till att verktyget även avslöjar viktiga nyckeltal för verksamhetens alla 	
kostnadsansvariga, därmed ökar kostnadsmedvetandet.

•	 Samtidigt tycker de att vi på Actit kunnat översätta ekonomiönskemål så att IT-folk faktiskt 
inte bara förstår önskemålen utan även ser till att de realisera.
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Actit Business har funktioner för:

•	 Rollbaserade registreringsmodeller

•	 Stöd för processflödet

•	 Kommentarhantering på detaljnivå

•	 Analysmöjligheter via s k ”drill down” ända 
ner till exempelvis inskannade fakturor

•	 Personalbudgetering

•	 Avancerad rapportering och analys

•	 Prognoshantering

Plattform och teknik: 

•	 Webb – Internet Explorer

•	 Windows XP, 2000

•	 MS SQL Server


